
UCHWAŁA NR XXXIII/290/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stąporkowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 1 dopisuje się pkt. 20 który otrzymuje brzmienie: „Ustawy z dnia z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych z dnia 21 czerwca 2001 r. (Dz. U. 71, poz. 734 ze zmianami)”; 

2) W § 4 pkt. 1 kropka druga otrzymuje brzmienie: „Inne zadania określone jako zadania Ośrodka w niniejszym 
Statucie lub wynikające z przepisów prawa, w szczególności zadania własne gminy wynikające z ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty w zakresie udzielania uczniom pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym, ustawy z dnia z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych oraz z ustawy z dnia 
9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, a także zadania określane w Gminnych 
Programach Profilaktyki i Rozwiązywania Uzależnień”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: GRHKW-UWFZI-FVURI-IHMWB-FOBQY. Podpisany



Uzasadnienie
Z uwagi na to, iż o dodatek mieszkaniowy ubiegają się osoby znajdujące się w trudnej sytuacji finansowej i często 
objęte są wsparciem MGOPS, to przeniesienie zadania usprawni kompleksową pomoc osobom potrzebującym. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GRHKW-UWFZI-FVURI-IHMWB-FOBQY. Podpisany Strona 1


	
	



